
Муниципальное казённое общеобразовательное  учреждение 

Карповская средняя общеобразовательная школа Тюменцевского района Алтайского края 

ул.Дубравная 24, п. Карповский, Тюменцевский район, Алтайский край, 658598 

Тел. 8-385-88-2-83-16,  lisowol@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

от 06.09.2024                                                                                                                   № 41 

«О проведении школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году» 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 г № 678 и 

Приказом «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 

– 2025 учебном году» комитета администрации Тюменцевского района по образованию № 

152 от 27.08.2024 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа ВсОШ  в 2024 – 2025 

учебном году ответственного за учебную работу Смолякову Татьяну Викторовну. 

2. Провести в МКОУ Карповской СОШ школьный этап всероссийской олимпиады 

школьников с 25.09.2024 по 25.10.2024 г. 

3. Утвердить даты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников и состав школьного жюри по проверке олимпиадных заданий 

(приложение к приказу №1). 

4. Создать организационный комитет по организации и проведению школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в следующем 

составе: 

Смолякова Т. В. – ответственный за УР; 

Саврулина Ю. С. – учитель физики, информатики; 

Гусятникова Л. П. – зав филиалом Берёзовской СОШ; 

КлишинА И. Н. – зав. филиалом Заводской ООШ; 

Воронина О. Г. – учитель начальных классов. 

  

Определить обязанности организатора школьного этапа олимпиады в соответствии с п. 

18, п. 31 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников 

утвержденного приказом № 678 Министерства просвещения РФ от 27.11.2020г. 

5. Принять организационно-технологическую модель проведения школьного этапа    

Всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году в МКОУ 

Карповской СОШ Тюменцевского района Алтайского края (Приложение № 3). 

6. Ответственному за ведение сайта школы Субботиной С. А. выставить на сайт школы 

данный приказ. 

 

 

Директор школы                       Е. Е. Лисовол  

 

 

 

 

mailto:lisowol@mail.ru


Приложение 1 

К приказу МКОУ Карповской СОШ 

от 06.09.2024 г № 41 

 

График проведения и состав жюри школьного этапа   

всероссийской олимпиады школьников  

в 2024 – 2025 учебном году в МКОУ Карповской СОШ 

 

№ Дата 

проведения 

/предмет 

Состав жюри Состав апелляционной 

комиссии 

1 25.09.2024 

Французский 

язык 

Елунина Е. В. – учитель 

иностранного языка 

Гусятникова Л. П. – учитель 

иностранного языка 

Дрыленко Е. В. – учитель 

иностранного языка 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

2 26.09.2024 

Литература 

Масликова Н.А. – учитель 

русского языка и литературы 

Андреянова И. Э. - учитель 

русского языка и литературы 

Серых Л. Л. - учитель 

русского языка и литературы 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

3 27.09.2024 

Астрономия   

Саврулина Ю. С. – учитель 

физики 

Саблин В. Н. – учитель  

физики 

Камынин А. В. – учитель  

физики 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

 Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

4 28.09.2024 

Испанский язык 

Итальянский 

язык 

Китайский язык 

Елунина Е. В. – учитель 

иностранного языка 

Гусятникова Л. П. – учитель 

иностранного языка 

Дрыленко Е. В. – учитель 

иностранного языка 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 



ответственный за УР 

5 30.09.2024 

История 

Зеленина А. Я. – учитель 

истории и обществознания 

Камынин А. В. – учитель 

истории и обществознания 

Мухина Я. А. – учитель 

истории и обществознания 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

6 01.10.2024 

Физическая 

культура   

Дрыленко С. А. – учитель 

физической культуры 

Стрелков А. В. – учитель 

физической культуры 

Саблин В. Н. – учитель 

технологии 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

7 02.10.2024 

Право 

Зеленина А. Я. – учитель 

истории и обществознания 

Камынин А. В. – учитель 

истории и обществознания 

Мухина Я. А. – учитель 

истории и обществознания 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

8 03.10.2024 

Экономика   

Зеленина А. Я. – учитель 

истории и обществознания 

Субботина С. А.  – учитель 

математики 

Терновых С. В. – учитель 

математики 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

9 04.10.2024 

Физика 

Саврулина Ю. С. – учитель 

физики 

Саблин В. Н. – учитель  

физики 

Камынин А. В. – учитель  

физики 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 



Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

10 07.10.2024 

Английский 

язык 

Елунина Е. В. – учитель 

иностранного языка 

Гусятникова Л. П. – учитель 

иностранного языка 

Дрыленко Е. В. – учитель 

иностранного языка 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

11 08.10.2024 

Русский язык 

Масликова Н.А. – учитель 

русского языка и литературы 

Андреянова И. Э. - учитель 

русского языка и литературы 

Серых Л. Л. - учитель 

русского языка и литературы 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

12 09.10.2024 

Искусство 

(МХК) 

Тагирова О. И. – учитель 

изобразительного искусства 

Смолякова Т. В. – учитель 

изобразительного искусства 

Зеленина А. Я. – учитель 

истории и обществознания 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Верткова С. Ю. – учитель 

технологии 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

13 10.10.2024 

Биология 7-11 

класс 

Елунина Е. В. – учитель 

биологии 

Исакова В. П. – учитель 

биологии 

Смолякова Т. В. – учитель 

биологии 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Цыплакова О. В. – учитель 

географии 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

11.10.2024 

Биология 5-6 

класс 

Елунина Е. В. – учитель 

биологии 

Исакова В. П. – учитель 

биологии 

Смолякова Т. В. – учитель 

биологии 

Воронина О.Г. – учитель 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 



начальных классов 

Цыплакова О. В. – учитель 

георафии 

14 14.10.2024  

ОБЗР 

Дрыленко С. А. – учитель 

ОБЗР 

Стрелков А. В. – учитель 

ОБЗР 

Саблин В. Н. – учитель 

технологии 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

15 15.10.2024 

Химия 

Елунина Е. В. – учитель химии 

Исакова В. П. – учитель химии 

Цыплакова О. В. – учитель 

химии 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

16 16.10.2024 

Обществознание 

Зеленина А. Я. – учитель 

истории и обществознания 

Камынин А. В. – учитель 

истории и обществознания 

Мухина Я. А. – учитель 

истории и обществознания 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

17 17.10.2024 

Математика 7-

11 класс 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Субботина С. А. – учитель 

математики 

Терновых С. В. -  учитель 

математики 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

18.10.2024 

Математика 4-6 

класс 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Субботина С. А. – учитель 

математики 

Терновых С. В. -  учитель 

математики 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 



Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

18 21.10.2024 

Экология 

Елунина Е. В. – учитель 

биологии 

Исакова В. П. – учитель 

биологии 

Смолякова Т. В. – учитель 

биологии 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Цыплакова О. В. – учитель 

географии 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

19 22.10.2024  

Труд 

(технология) 

Камынин А. В. – учитель 

технологии 

Верткова С. Ю. – учитель 

технологии 

Саблин В. Н. – учитель 

технологии 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

20 23.10.2024 

География 

Елунина Е. В. – учитель химии 

Исакова В. П. – учитель 

географии 

Цыплакова О. В. – учитель 

географии 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

21 24.10.2024 

Немецкий язык 

Елунина Е. В. – учитель 

иностранного языка 

Гусятникова Л. П. – учитель 

иностранного языка 

Дрыленко Е. В. – учитель 

иностранного языка 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 

22 25.10.2024 

Информатика 

Саврулина Ю. С. – учитель 

информатики 

Субботина С. А. – учитель 

информатики 

Терновых С. В. – учитель  

математики 

Воронина О.Г. – учитель 

начальных классов 

Исакова В. П. – учитель 

химии, биологии 

Елунина Н. А. – учитель 

математики 

Кохан М. П. – учитель 

начальных классов 



Смолякова Т. В. 

ответственный за УР 

 

 


